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First Session, Commencing at 9.30 am 

MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS

1 
George VI, crowns, 1937 (2), 1938; halfpenny - florin, 1938. 
Fine - extremely fine. (8)

$120

2 
George VI - Elizabeth II, florins, 1951 Jubilee, 1954 Royal 
Visit, 1956 (2). Extremely fine - nearly uncirculated. (4)

$50

3 
George V-George VI, 1937 crown, florins 1927 Canberra 
(2); 1934-5 Melbourne Centenary; Great Britain, George V 
florin 1929. Very fine - extremely fine. (5)

$250

4 
George VI, crowns 1937 (2). Great Britain, trade dollar 
1908B (incuse), halfcrown 1934; New Zealand, halfcrown 
1933, florin 1933. Nearly extremely fine - nearly uncirculated. 
(6)

$120

5 
Elizabeth II, florin 1954 Royal Visit, also Proclamation coin, 
1797 penny (S.3777), Maria Theresia thaler 1780 restrike 
and five Chinese cash. Fine - extremely fine. (8) 

$50

6 
George V - George VI, halfpennies, 1928, 1929, 1934, 1938, 
1939; pennies, 1940, 1946 (3); shillings, 1939 (2); florin, 
1938. Very good - nearly extremely fine. (12)

$200

7 
George V - George VI, florins, 1931-34, shillings, 1942-44, 
1946, 1946 Perth, sixpences 1952 (4), threepence 1928. Very 
good - very fine, the 1932 florin scarce. (14)

$150

8 
Elizabeth II, proof set, 1966 in first case, Cook Islands proof 
sets 1975(3), 1977 Royal Visit silver stamp medal satchel,  
Canada four coin proof sets 1976 Olympics (3), Rising Sun 
cast brass plaques (2); Italian pen; books 8th edition Gartner, 
14th edition Renniks, 11th edition McDonald plus 1978 
news clipping. Fine - FDC. (14)

$120

9 
Edward VII - Elizabeth II, crowns 1937(2), florins, 1927 
Canberra, 1941, 1942, 1947, 1954 R.V.(2), 1960, shillings 
1910, 1916M, 1917M, 1924, 1925, 1928, 1948, 1952, 
sixpences 1922, 1926, 1962, 1963, threepences 1942S, 
1944S, halfpenny 1939 roo, plated pennies 1943 and 1896, 
all in 2x2holders. Very good - extremely fine. (26)

$120

10 
George V - Elizabeth II, 1919-1984 various issues including 
sixpence 1919M, florins 1938, 1943, 1947, crowns 1937 (2) 
and a Mexican silver peso 1900 Go and two RAM rolls, two 
cents 1980 and one dollar 1984. Very good - uncirculated. 
(31)

$100

11 
George VI - Elizabeth II, florins 1953, 1954 R.V. (4); shillings 
1953 (4), 1954 (2); sixpences 1954 (2), threepences 1953 
(2); pennies 1952, 1953; halfpennies 1946 (6), 1947Y(2), 
1953. Also South Africa, shilling 1950, sixpences 1950 
(2), pennies 1949 (2), 1950. Nearly uncirculated - brilliant 
uncirculated. (32)

$120

12 
Edward VII - Elizabeth II, halfpenny - crown type set, 
including commemoratives. Poor - extremely fine. (40)

$250

13 
Edward VII - Elizabeth II, various dates (1910-1945) crown 
1937; florins (8) Canberra (2); shillings (2); sixpences (12); 
threepences (16) (1946-1964); florins (2); shillings (3); 
sixpences (6); threepences (7); fifty cents (1). Poor - very 
fine. (60)

$70

14 
George V - Elizabeth II, an assortment, all in 2 x 2 holders, 
florins 1927 Canberra (3), 1932, 1933 (very fine), 1936; 
pennies, 1920 dot above lower scroll (extremely fine, well 
struck denticles), 1920 dot below, 1912H, 1922, 1924, 1927, 
1931, 1940; halfpennies 1924, 1930, 1931, 1964, medalets 
and checks including S.W. Engel Tuncurry half loaf bread 
token (CMH-E22b), world coins including New Guinea, Fiji, 
Germany, U.S.A. Very good - uncirculated. (50)

$250

15 
George V - George VI, halfpennies, 1931 (12), 1952 (24); 
pennies, 1915H (6), 1918I (10), 1920 (12), 1926 (30), 1931. 
Fine - good very fine. (95)

$150

16 
George V - Elizabeth II, 1914-1964, mixed issues in black 
Renniks plastic album, includes identified minor varieties, 
including 1934/3 threepence (3), 1948 filled 8 threepence 
(4), a red plastic album with mixed issues including pennies, 
1925 (6), 1946 (2), others mostly New Guinea and U.S.A. 
All in 2x2 holders. Fair - uncirculated. (96) 

$900

17 
George V - Elizabeth II, 1919-1977, mostly bronze pennies 
and halfpennies, includes mint sets 1977 (2), Whitman SBS 
type album, and a quantity of world banknotes, all in small 
carton. Very good - extremely fine. (approx 150)

$60
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18 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1986, various issues, all in 
2x2 holders in black plastic album, minor varieties, flaws, 
die breaks identified, includes 1919 double dot penny, die 
cracked 1927 threepence (uncirculated), 1953 long five 
penny, clockface upset pennies 1962 (9 different) plus two 
1963, also type coins extremely fine - uncirculated and scarce 
dates 1925 penny (very fine / good very fine), 1933 shilling 
(very good), 1940 shillings (2). Very good - uncirculated. 
(104)

$700

19 
George V - Elizabeth II, crowns 1937 (6), florins, 1927 
Canberra (6), 1939, 1940, 1941 (4), 1942 (2), 1942S, 1943 
(3), 1943S (6), 1944 (3), 1944S (3), 1947, 1951 (2), 1951 
Jubilee (8), 1952 (2), 1953, 1954, 1954 Royal Visit (5), 1956 
(2), 1958, 1959 (3), 1960, 1961, 1962 (5), 1963 (3); shillings, 
1938, 1939, 1941, 1944S, 1946, 1950, 1952 (3), 1953, 
1956, 1959, 1960 (2), 1961 (3), 1962 (3); sixpences 1941, 
1942 (2), 1942S (2), 1942D, 1944S, 1945, 1951, 1951 PL, 
1954 (2), 1955, 1956 (3), 1962 (3), 1963 (2); threepences, 
1938, 1943D, 1944S, 1947, 1948-1951, 1951PL (3) all in 
2x2 holders. Nearly extremely fine - brilliant uncirculated. 
(123)

$1,000

20 
George V - Elizabeth II, 1912H-1964, set of halfpennies, 
missing 1911 and 1923, mixed pennies from 1915, includes 
1925 (2), 1946 (4), 1953 long 5, all in 2x2 holders in blue 
plastic album. Very good - uncirculated. (121)

$450

21 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, threepence and sixpence 
date set missing 1910, 1911, 1921M, 1921, 1922/1, 1925 
threepences and 1910, 1912, sixpences, includes three variety 
sixpences, all in 2x2 holders in green plastic album, better 
than average. Very good - uncirculated. (96)

$500

22 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963 shilling set (4) complete 
and above average, also florin set (50), missing, 1927, 1928, 
1931, 1934-35, 1935, includes better than average 1917M, 
1918M, 1923, 1938, all in 2x2 holders in green plastic 
album. The 1939 shilling nearly uncirculated, others good 
- uncirculated. (99)

$900

23 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, threepence - florins, 
assorted dates including shillings, 1962 (15) from a mint 
roll, florins, 1927 Canberra (8), also some varieties. Fair 
- uncirculated. (109)

$300

24 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, florin set in Supreme 
album; penny set in press-in album (missing 1930) also silver 
proof one dollar Centenary of Australian Army 2001 in case 
of issue. Poor - FDC. (135)

$550

25 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, collection halfpenny 
to crown, missing 1923 halfpenny, 1930 penny and 1922/1 
threepence, includes extras, 1977 mint set in wallet and 
world (8, five in silver) all in red plastic coin album. Fair 
- uncirculated. ( approx 330).

$700

26 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, threepences to crown, 
missing 1932 and 1934-35 florins, some duplication, checks, 
tokens, world coins all in black plastic Renniks album. Fair 
- uncirculated. (approx 290)

$300

27 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, halfpenny and penny 
date sets, halfpenny set missing 1923, penny set missing 
1930. Good - very fine. (147)

$230

28 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, press-in album sets 
(5), florins (2, both missing 1932 and 1934-35), shillings 
1938-63 only (2 sets), threepence/sixpence set. Poor - 
uncirculated. (263) 

$400

29 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1991, date sets of penny 
(missing 1930) in press-in album, threepence in 2x2 holders 
in plastic album, threepence and sixpence in Supreme album, 
fifty cents in Supreme album (with duplication), threepences 
better than average. Fair - uncirculated. (approx 300)

$500

30 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, sets from halfpennies 
to florins, missing 1923 halfpenny, 1930 penny and 1922/1 
threepence otherwise complete with a few additional florins 
in supreme album, others in press-in albums (4), slightly 
better than average, 1922 halfpenny extremely fine. Poor 
- uncirculated. (approx 320)

$900

31 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, nearly complete 
collection of halfpennies to florins, missing 1923 halfpenny, 
1930 penny, 1922/1 threepence, 1934-35 florin, all housed 
in eight plastic and felt Leuchturm trays. Fair - uncirculated. 
(341) 

$650

32 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1981, album with florin set, 
shilling set, decimal, world coins including silver (eg 1897 
crown, LXI, 1899 British trade dollar), pennies, U.S.A., base 
metal minors including check pieces. Fair - uncirculated. 
(350) 

$400

33 
Edward VII-Elizabeth II, 1910-1991, part set, many decimal, 
in white plastic album including tokens (13) miscellaneous 
tokens, (ferry, bread and amusement) (30) plus five New 
Zealand medalets in 2x2 holders. Poor - uncirculated. 
(370)

$200
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34 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, penny sets (8) (missing 
1925, 1930 and 1946), halfpenny sets (2) (missing 1923 
in one, 1915, 1916, 1923, 1930 and 1945 in other) all in 
press-in albums. Fair - uncirculated. (600)

$300

35 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1977, part sets, halfpennies 
to florins missing key dates in press-in albums (18) (some 
damaged), also black plastic album with foreign and security 
tin with BP wallet sets (1966) (10) 1970 cased fifty cents (6) 
and 1988 five dollars (4). Poor - uncirculated. (100’s)

$500

36 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-2001, halfpennies to  fifty 
cents, many duplicates but missing all key or semi key dates, 
all in blue plastic album, includes Great Britain issues from 
1864. Poor - uncirculated. (approx 700)

$700

37 
George V - Elizabeth II, coins, tokens and badges, including 
Australia, assorted halfpennies and pennies, Perth Mint two 
ounce kookaburra, 1993, mint rolls, one cent 1979, 1987, 
two cent 1979, 1980, 1981, fifty cents 1970, 1981, 1982 
(2); five dollars, 1990, 1996 Bradman; medallion, Centenary 
of Western Australia, 1929; rising sun hat badge; NAA 
International Coin Fair, Adelaide, 1992, medallion in bronze; 
also a small group of world coins, postcards, lettercards. 
Poor - extremely fine. (100's)

$150

38 
George V - Elizabeth II, 1925 - 1966, fifty cents 1966 (13); 
florins, 1946-63 (mixed dates) (49); shillings (31); sixpences 
(39); threepences (38); pre 1946 sixpences (3), threepences 
(5). Fair - extremely fine. (178)

$200

39 
Edward VII - Elizabeth II, pennies - crown, including 
halfpennies, 1938 (3), 1940, 1943, pennies, 1914, 1931, 
1933 (2), 1934 (2), 1935 (2), threepences, 1914, 1921 (2), 
1923 (2), shillings, 1912 (2), 1914, 1915, florins, 1910, 1914 
(3), 1914H (4), 1915 (4), 1919 (2), 1954 (30), 1957 (18). 
Some bronze coins with part mint red, good - uncirculated. 
(190)

$300

40 
George V - Elizabeth II, one and two cents 1966-1994, 
plus two dollars 1997; mixed date pennies and halfpennies, 
1916I-1964, a bag of mixed base metal nickel coins Great 
Britain, New Zealand, U.S.A and a ten shillings banknote 
(R.17). Fair - brilliant uncirculated. (approx 280)

$50

41 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1991, a selection in maroon 
plastic coin album, with first three pages arranged with year 
sets, 1910 - 1936, incomplete but includes some extremely 
fine 1936 and a fine 1925 penny, later issues include 
commemorative fifty cents (16) and 1966 (90), also Great 
Britain half farthings 1828, 1830 and third farthing 1868. 
Fair - uncirculated. (283)

$700

42 
George V - Elizabeth II, a green plastic album with pennies 
(including 1925 (2)), halfpennies, tokens including Marsh 
penny, Harrold Bros, Mather, Lloyds countermarked on 
1806 penny, Great Britain farthings and 1826 shilling. Fair 
- uncirculated. (approx 370)

$250

43 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1988, penny sets in press 
-in albums (2) missing 1930, album with crowns 1937 (4) 
florin set with duplicates and incomplete on two pages, fifty 
cents commemoratives and a few world. Fair - uncirculated. 
(approx 350)

$300

44 
George VI - Elizabeth II, navy blue plastic coin album with 
commemorative florins 1951 Jubilee (21), 1954 Royal Visit 
(43), fifty cents 1966(6), 1970-1988 (52), other decimals 
and world coins including New Zealand and U.S.A (92) 
includes seated Liberty half dollar 1858 O (very fine). Fair 
- uncirculated. (approx 360)

$400

45 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1976, album with sixpence, 
shillings and florins in quantity, year sets in green plastic 
binder, penny set missing 1925 and 1930 in green plastic 
binder, sixpence set in Hendo press-in album (incomplete) 
and red plastic coin album with New Zealand 1933-1973 
incomplete. Poor - uncirculated. (approx 700)

$500

46 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1988 an assortment of 
issues, many sorted in bank coin bags of paper and cloth, 
world coins and medals  including Mexico Olympics pair by 
Renniks 1968, includes silver however mostly base metal. 
Poor - uncirculated. (approx 750)

$350

47 
Edward VII - George VI, 1910 - 1944, threepence - florins, 
assorted dates (1.05 kg). Poor - fine.

$300

48 
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963 threepence date set, 
missing 1922/1 overdate; crown, 1937; also threepences - 
florins, pre (130g), post (430g). Poor - very fine.

$100

49 
George V - Elizabeth II, threepences - florins, mostly post, 
1.5 kg, including florins, 1927 (26), fifty cents, 1966 (26); 
halfpennies - pennies; also Great Britain, Territory of New 
Guinea, shilling, 1938 (10). Fair - extremely fine. (100’s)

$300

50 
Edward VII - Elizabeth II, an accumulation of silver issues 
wrapped up into years by denomination; threepences (206); 
sixpences (151); shillings (152); florins (207) plus Great 
Britain; New Zealand, Fiji (silver (5), base metal (100)). Fair 
- extremely fine. (approx 821)

$300
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51 
George V - Elizabeth II, a large accumulation wrapped and 
sorted into years, mostly pennies 1911-1964 (893) including 
1946 (2), halfpennies (461) plus Great Britain penny 1910 
(holed) 1922, New Zealand penny 1943, 1946, 1958(2) and 
Fiji penny 1934, Great Britain halfpenny 1888, 1907, 1913 
(gross weight 11.2kg). Poor - extremely fine. (1362)

$100

52 
George V - Elizabeth II, 1911-1964 mostly pennies, also 
world coins wrapped in tins, a few silver, some pennies 
individually wrapped in paper in plastic bags. (12.5kg). 
Poor-uncirculated. (100’s) 

$200

53 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1966, assorted silver issues 
plus some decimal, later foreign and mint sets, New Zealand 
(1981), Great Britain (1970) (3). All in blue security tin 
(6.3kg). Poor-uncirculated. (100’s) 

$1,000

54 
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1963 mixture of George V 
threepences, sixpences (post) and three worn 1914 florins 
(.7kg). Fair-uncirculated. (approx 370) 

$220

55 
George V - Elizabeth II, 1911-1964, various dates of pennies 
and halfpennies sorted by year into paper bags, pennies 
(gross weight 5.0kg), halfpennies (gross weight 2.5kg). Fair-
uncirculated. (approx 1500) 

$150

56 
George V - Elizabeth II, 1911-1964 bronze issues, plus 
decimals, British bronze, nickel and silver world minors etc 
all in bags in a box (4.5kg). Poor - uncirculated. (approx 
250)

$100

57 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, halfpennies (2.8 kg), 
pennies (8 kg), assorted dates. Fair - very fine. 

$100

58 
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, halfpennies (8 kg), 
pennies (2 kg). Good - very fine. (10 kg)

$100

59 
George V - Elizabeth II, halfpennies and pennies, assorted 
dates. Poor - very fine. (10 kg)

$100

60 
George V - Elizabeth II, halfpennies and pennies, assorted 
dates, also world bronze coins. Good - very fine. (10 kg)

$100

61 
George V - Elizabeth II, halfpennies and pennies, assorted 
dates. Good - very fine. (10 kg)

$100

MIS-STRIKES

 

part

62*
George V - Elizabeth II, a collection of off-centre strikes (18) 
from 1936 penny to florins 1947, 1952, 1960, clipped (6), 
die breaks and flaws (6), varieties (5), blanks (2) and a full 
obverse brockage of a 1942-43 Bombay penny (illus). Very 
good - uncirculated. (48)

$1,000

63 
George V - Elizabeth II, struck off-centre pennies, 1944, 
1949, 1964 (2), halfpenny, 1946, 1964; penny blank; dipped 
or bitten penny 1963; flawed penny 1951; tampered coins 
(10, mostly pennies). Fair - extremely fine. (24) 

$200

64 
George V, 1943, misstruck with high collar. Mostly mint red, 
nearly uncirculated. 

$150

65 
Elizabeth II, shilling 1955, struck off centre by five percent 
with part high rim. Nearly extremely fine. 

$50

66 
Elizabeth II, sixpence, 1957, struck out of collar and off 
centre by fifteen percent. Very fine.

$50

 

67*
Elizabeth II, five cents, 1969, struck from two obverse dies 
at 180° alignment. Uncirculated and very rare. 

$1,500

 

68*
Elizabeth II, ten cents, (1969), struck with two reverse dies at 
180° alignment. Lightly toned, uncirculated and very rare.

$1,000
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69*
Elizabeth II, ten cents, struck from two reverse dies at 180° 
alignment. Uncirculated and extremely rare.

$1,800

 

70*
Elizabeth II, twenty cents, 1969, struck with two obverse 
dies at 180° alignment. Lightly toned, nearly uncirculated 
and very rare. 

$2,000

 

71*
Elizabeth II, fifty cents, 1975, struck from two obverse dies 
at 180 degrees or upset alignment. Lightly toned, nearly 
uncirculated and very rare. 

$3,000

 

72*
Elizabeth II, one dollar 2000 struck with ten cents obverse 
die. Contact marks on obverse otherwise extremely fine and 
a rare mule.

$300

73 
New Zealand, Elizabeth II, two cents, 1967 mule struck with 
obverse of Bahamas Islands issue in error. Dollar (1990s) 
struck on an underweight and incorrect planchet together 
with normal dollar. Fine - uncirculated. (3)

$100

 

74*
New Zealand, Elizabeth II, ten cents, 2002, struck on a five 
cent blank (3.24 grams). Toned, uncirculated.  

$200

 

75*
New Zealand, Elizabeth II, twenty cents 2002 struck on a 
five cent blank (2.86 grams). Uncirculated. 

$250

 

76*
New Zealand, Elizabeth II fifty cents, 2002, struck on a 
twenty cents blank (6.22 grams). Uncirculated. 

$250

 

77*
New Zealand, Elizabeth II, fifty cents 2002 struck on a ten 
cents blank (3.41 grams). Uncirculated. 

$250

 

78*
Papua New Guinea, twenty toea in cupro-nickel, milled edge, 
full obverse brockage. Fine and rare.

$200

MINT ROLLS

79 
George VI,  florin, 1944S, CBA Sydney wrapper. 
Uncirculated. 

$400

80 
George VI,  florin,  1946,  CBA Sydney wrapper. 
Uncirculated. 

$300

81 
George VI, florin, 1947, CBA Sydney wrapper, 1946 on one 
end. Uncirculated. 

$300
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82 
Elizabeth II, halfpenny, 1964 (5), threepence, 1964 (4). 
Uncirculated. (9 rolls)

$200

83 
Elizabeth II, one cent (19) includes 1970, 1971, 1974, 1976-
83 (2 of each) plus 1979; two cents 1977, 1983; five cents 
1976, 1977, 1979, 1980 (2 of each), 1978, 1981-3; ten cents 
1976, 1979(2), 1981-83; fifty cents 1982. Uncirculated. 
(40)

$100

84 
Elizabeth II, one (18), five (12), ten (7) and fifty (1982 Games) 
cents, 1976-83 (generally two of each). Uncirculated. (38) 

$100

85 
Elizabeth II, one cent 1976-84 (2 of each plus extra 1979; 
1987(3), 1989(2); two cents 1984(2); five cents, 1976, 1977, 
1979, 1980, 1987, 1988 (2 of each), 1978, 1981-83; ten 
cents 1976, 1979(2), 1981-83, 1988(2) fifty cents, 1982. 
Uncirculated. (47)

$100

86 
Elizabeth II, one cent 1980 (2), twenty cents 1976, fifty cents 
1982 (2). Uncirculated. (5)

$40

87 
Elizabeth II, one cent, 1984 (3), 1987 (3); two cents, 1983, 
1984 (4), 1985 (8); five cents, 1980, 1983 (3), 1984 (4), 1987; 
fifty cents, 1976 (2), 1979 (3), 1980; together with fifty cents, 
1985 (30) in plastic sheet. Extremely fine - uncirculated. (34 
rolls, 30 single coins)

$250

88 
Elizabeth II, two cents, 1985, R.A.M. carton of fifty rolls. 
Uncirculated. 

$750

89 
Elizabeth II, five cents 1980; twenty cents 1980, 1981 (3); 
fifty cents, 1977 (3); one dollar, 1985 (3). Uncirculated. 
(11) 

$120

 

90*
Elizabeth II, Royal Canadian Mint, roll of twenty cents, 
1981, in Reserve Bank of Australia wrapper, three and a 
half claw variety. Uncirculated. 

$1,000

91 
Elizabeth II, fifty cents 1988 (2), 1994; one dollar 1984. 
Also Great Britain crowns 1965, 1981 in hard plastic cases. 
Uncirculated. (6)

$200

92 
Elizabeth II, one dollar, 1984. Uncirculated. (5 rolls)

$120

DECIMAL COINS

93 
Elizabeth II, mint sets, 1966 (2, card), 1970, 1971 (2), 1972 
(2), 1973, 1974, 1975 (2), 1976 (3), 1977 (3), 1978 (3), 1979 
(3), 1980 (3), 1981 (3), 1982 (10), mint ten dollars, 1982 
(3), five dollars, 1988. All in wallets of issue, uncirculated. 
(43)

$600

94 
Elizabeth II, mint sets, 1975, 1981, 1982(2), 1983, 1984(2), 
1985-9, 1991; proof ten dollars, 1982(2); mint ten dollars 
1982(3), 1985-8 (2 of each) New Zealand mint sets 1969, 
1970; Canada four coin mint set 1974 for 1976 Montreal 
Olympics (series III). Uncirculated - FDC. (29)

$240

95 
Elizabeth II, mint sets, 1978, 1979 (2), 1984 (3), 1985 (4), 
1986 (2), 1987, 1988 (2), 1990 (2), 1992, 1993 (2), 1995; 
proof set, 1991; New Zealand, proof set, 1970, 1980. 
Uncirculated - FDC. (24)

$350

96 
Elizabeth II, mint sets 1985 (5), 1986 (5), 1987 (5), 1988 
(5), 1989 (3), 1990 (4), 1991 (5), 1992 (6), 1995 (3), 1996, 
2003 (5), also proof set 2001. In packs of issue, uncirculated 
- FDC. (48)

$600

97 
Elizabeth II, mint sets, 1987-93, 1995-98, 2000, 2001. All 
in packs of issue, uncirculated. (13)

$150

98 
Elizabeth II, mint sets, 1988 (4); mint five dollars 1988 (9); 
fifty cents 1970/77 (29), florins, shillings (2); mint rolls fifty 
cents 1977, one dollar 1984 (2). Fine - uncirculated. (48) 

$180

99 
Elizabeth II, mint sets, 1995(2), 1996(2), 1997(2), 1998, 
1999(2), 2002, 2003, 2004, 2005, 2006(2). Uncirculated. 
(15) 

$180

100 
Elizabeth II, mint, baby sets, 2004-2006. Together with The 
Australian Wedding collection 2002. All in original packets 
of issue. Uncirculated. (4)

$70

101 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1981 (Royal 
Wedding) (14), 1985. In packs of issue, uncirculated. (15) 

$3,600

102 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1983; mint five 
dollars 1988, fifty cents 1966 (8). The first in packet of issue, 
second in plush case, extremely fine - uncirculated. (10)

$240

103 
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars 1994. 
Uncirculated. 

$200
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104 
Elizabeth II, mint ten dollars, Olympic Heritage series, 
1994(6), 1995(4). In packs of issue. Unciculated. (10)

$160

105 
Elizabeth II, mint ten dollars, Landmark Series sets 1997 
(coins of the Harbour City), 1998 Coins of the Victorian 
Capital, 1999 Coins of the Snowy Mountains Scheme. All 
in original packs of issue. Uncirculated. (3) 

$120

106 
Elizabeth II, mint five dollars, 1990, 1994 (10); mint dollars 
1996 C mint mark; fifty cents 1969, 1995, twenty cents 1995 
(U.N). In packs of issue, uncirculated. (15) 

$60

107 
Elizabeth II, mint five dollars, 1996, 2000(6), 2001(2), 
2002(6), 2004, 2005 with first day cover 2006. All in original 
packs of issue. Uncirculated. (18)

$100

108 
Elizabeth II, mint dollars, 1986(5), 1993(15), 1994(10), 
1995(5), 1996(10), 1997(16), 1998(4), 2000(2). Various 
issues and mints. Uncirculated. (67)

$120

109 
Elizabeth II, mint one dollars, 1992-2004 various issues and 
mints, all different, sold with list of contents. In packs of 
issue, uncirculated. (29)

$180

110 
Elizabeth II, mint one dollars, 1995(40), 1996(10), 1997(7), 
1999(32), 2000(9), 2001(18), 2003(9), 2005(9), 2006(7). 
Various commemorative issues and mints. All in packs of 
issue. Uncirculated. (141)

$200

111 
Elizabeth II, mint one dollars, 2000, commemorating 
Australia’s first Victoria Cross. In original packs of issue. 
Uncirculated. (2) 

$300

112 
Elizabeth II, mint one dollar, 2000, commemorating 
Australia’s first Victoria Cross. In original pack of issue. 
Uncirculated. 

$120

113 
Elizabeth II, mint one dollar, 2000, commemorating 
Australia’s first Victoria Cross. In original pack of issue. 
Uncirculated.

$120

114 
Elizabeth II, mint silver one ounce kangaroo dollars, 1993, 
1994, 1995 (2), 1996, 1997 (2), 1998-2007. All in original 
packs of issue. Uncirculated. (17)

$370

115 
Elizabeth II, mint kangaroo dollars 1993(2), 1994(2, 
1995(2), 1996, 1997, 1998. Together with proof kangaroo 
dollars 1999-2001. In packs of issue. Uncirculated-FDC. 
(12)

$150

116 
Elizabeth II, twenty cents, 1966, reverse die variety ‘wavy 
line’ baseline. Obverse with surface marks, otherwise nearly 
uncirculated.

$1,450

117 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Very fine - extremely fine. 
(200)

$750

118 
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Very fine - uncirculated. 
(172)

$800

119 
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (49), 1970 (5), 1977 (11), 1982 
(10). Very fine - uncirculated. (75)

$170

120 
Elizabeth II, fifty cents, 1966 (40), 1977 (75), ten cents 
1966 (13) also Great Britain crown 1953, penny 1854, New 
Zealand dollar 1974 (2). Philippines stamp and coin folder. 
Extremely fine - uncirculated. (133)

$250

121 
Elizabeth II, 1966-2000, collection one cent to fifty cents, all 
in 2x2 holders in plastic album, also fifty cents 1966-2000 
(29) and florins, 1951 Jubilee (5). Very fine - uncirculated. 
(229)

$100

122 
Elizabeth II, an accumulatiion of issues from circulation, 
1966-1999, fifty cents (140), twenty cents (200); ten cents 
(160), one dollar (60) two dollars (75) all done up in rolls 
with official bank roll paper. Fine - uncirculated. (635)

$350

123 
Elizabeth II, 1966-1999, an accumulation done up by 
denomination in rolls, approx ten coins per year; one cent 
(245) including 1967(10), 1968 (5); two cents (225) including 
1967 (10), 1968 (1); five cents (333); ten cents (294); twenty 
cents (231); fifty cents (220) including 1966(13), 1969(10) 
one dollar (144), two dollars (118). Very good - uncirculated. 
(1810).

$600

DECIMAL PROOFS

124 
Elizabeth II, unofficial pattern dollar, 1967, by Andor 
Meszaros for John Pinches, in silver, plain edge. In case of 
issue, toned FDC.

$200
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125*
Elizabeth II, proof fifty cents 1970, pair of proofs in specially 
made plush presentation case with Commonwealth Coat of 
Arms, inside lid inscribed “Captain Cook/ Bi-Centennary 
Celebrations/ Australia-1970” metal plate engraved “The 
Hon E.A.Willis, M.L.A”. FDC and excessively rare.

$1,000

126 
Elizabeth II, proof sets 1966 (first case), 1970, 1974, 1977(2), 
1978, 1979 and 1980. In cases of issue (no foams) nearly 
FDC - FDC. (8) 

$350

127 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (second case, toned) (2), 1969, 
1970 (2), 1971, 1972 (2), 1973, 1974 (2), 1975, 1976 (2), 
1977 (4), 1978 (2), 1979 (2), 1980 (3), 1981 (2), 1982 (3), 
1983 (2), 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988 
(2). All in cases of issue, many without foams, nearly FDC 
- FDC. (42)

$1,350

128 
Elizabeth II, proof sets, 1966 (first case, coins toned), 1977, 
1980-83 (3 of each). Also Bahamas mint set, 1966. All in 
cases of issue, FDC. (14)

$180

129 
Elizabeth II, proof sets, 1970, 1977-93, 1995, 2002, 2003. 
In cases of issue, FDC. (21) 

$700

130 
Elizabeth II, proof set, 1975 (without foam cover); fifty cent 
coin/stamp cover, 1969; five dollar coin/stamp cover, 1996 
(2) Sir Donald Bradman. Uncirculated - FDC. (4)

$100

131 
Elizabeth II, proof sets, 1976(2), 1977(4), 1978(2), 1980(2), 
1991(2), 1992(2), 1993(2), 1994(2), 1995(2), 1996(2), 
1997(2), 1998(2), 2000(4), 2001(2), 2002(2), 2003(2). All 
in packs of issue. FDC. (36)

$600

132 
Elizabeth II, proof sets 1976-81, proof coin and note sets 
1988 (2); Canadian proof sets 1985, 1986, 1987, Singapore 
proof silver dollar 1977, Tuvalu proof silver ten dollars 1981; 
also mint sets 1966(2), 1974, 1976, 1977, 1981(3), Isle of 
Man set 1971, British Trade dollar 1901, Westminster Abbey 
medal. Very fine - FDC.

$250

133 
Elizabeth II, proof sets, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982(2), 
1983(2), 1984, 1985(2), 1986(2), 1987(2), 1998(2), 1989(2), 
1990(2), 1992. All in cases of issue. FDC. (21)

$320

134 
Elizabeth II, proof sets, 1981 (3), 1982 (9), 1983 (2), 1984, 
1986 (3), 1987, 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2), Masterpieces in 
Silver sets 1988 (2), 1989 (2). In cases of issue, FDC. (29)

$500

135 
Elizabeth II, proof sets, 1982 (3), 1983, 1984 (2), 1985 (2), 
1986 (2), 1987 (2); mint sets, 1985 (2), 1986 (2). Some proof 
cases and mint packets damaged, also few missing wallets, 
cardboard outers, very fine - FDC. (16)

$130

136 
Elizabeth II, proof sets, 1987, 1988; mint sets, 1986 (20), 
1987 (3); also banknotes, ten dollars, Johnston/Fraser (1988) 
(6) in blue folders. Uncirculated - FDC. (31)

$350

137 
Elizabeth II, proof sets, 1995, 1996, 1997 (2), 1998, 
1999(2), 2002, 2003, 2004, 2005, 2006. In cases of issue, 
FDC. (12) 

$180

138 
Elizabeth II, proof baby sets, 1995, 1996, 1998, 1999, 
2000, 2001, 2002(2), 2003, 2004, 2005, 2006. All in cases 
of issue, FDC.  (12)

$250

139 
Elizabeth II, proof sets 2000, 2001(2), 2001 baby set, also 
1952-2002 Queen Elizabeth II medal, Vatican museum silver 
medal 1992 and Charles Dickens medals (2). Uncirculated 
- FDC. (8)

$270

140 
Elizabeth II, Centenary of Federation, proof twenty coin 
collection (2001) (20 coins). In cases of issue. (2)

$80

141 
Elizabeth II, fine silver proof sets 2003(2), 2004, 2005 (2) 
and 2006. All in original packaging, FDC. (6)

$500

142 
Elizabeth II, proof sets, 2003 Australia’s Volunteers; 
Masterpieces in Silver, 2003, Port Phillip Patterns; mint 
fifty cents, 1970; mint dollar, 1984 (2); Perth Mint proof 
set, 1990, five dollar silver, gold, platinum; mint one ounce 
kookaburra, 1993, privy mark Luxembourg, 1994, privy 
mark Commonwealth Games. Uncirculated - FDC. (8)

$250

143 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1988, 1989; 
Holey Dollar and Dump commemorative issues 1988(2), 
1989(2); proof two dollars in silver 1988(2); combined 
Royal Australian Mint and Reserve Bank of New Zealand 
celebration of sport silver dollars series set; proof five dollars 
1988(2); proof one dollar 1984(2). All in packs of issue. 
FDC. (13) 

$200
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144 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver set, 1990, proof and mint 
ten dollars 1989 (Queensland), mint five dollars 1988, Great 
Britain mint sets 1984 (3); New Zealand dollar 1974, USA 
proof silver dollar 1983. Uncirculated - FDC. (9)

$70

145 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1991, 1993, 1994, 
1995, 1999. In cases of issue, FDC. (5)

$260

146 
Elizabeth II, Masterpieces in Silver sets, 1994-2006, missing 
2005. All in original packets of issue. FDC. (12) 

$750

147 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. In case 
of issue, FDC. 

$220

148 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. Also mint 
issue for 1981 (Wedding). Uncirculated - FDC. (2) 

$440

149 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-
87, also mint issues 1980, 1981 (2). All in cases or wallets 
of issue, uncirculated - FDC. (10)

$2,200

150 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982 (Games). 
In cases of issue, FDC. (2)

$450

151 
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1985 (2), mint 
1980 (4), 1982 (3). Uncirculated - FDC. (9)

$1,800

152 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1985, 1986, 1987 
(2), proof silver two dollars, 1988 (4), mint sets, 1977 (3), 
1987 (2), mint ten dollars, 1982, mint fifty cents, 1970 (hard 
case); Perth Mint one ounce silver kookaburras, 2000, 2001, 
2002 in display case. Sydney Coin Club medal 1965 in case. 
Uncirculated - FDC. (18)

$150

153 
Elizabeth II, proof ten dollars 1982 (6), 1988 (3), 1989 
(states) (3), 1989 (Bird) (5), proof five dollars 1988 (5), proof 
silver two dollars 1988, (4) proof dollars 1984 (7), Perth 
Mint proof holey dollar and dump sets (1988) (4), 1989 (3). 
All in cases of issue, FDC. (4)

$350

154 
Elizabeth II, proof ten dollars, state series collection 1985-
1993. Complete in Royal Australian Mint display case. Also 
includes each separate empty box of issue. FDC.

$120

155 
Elizabeth II, proof ten dollars, state series 1985, 1986, 1987, 
1989(2); Birds of Australia 1989(3); 1982 Commonwealth 
Games (2), endangered species 1995(piedfort), Bicentenary 
1988 (2). All in cases of issue, FDC. (13) 

$150

156 
Elizabeth II, proof ten dollars, the Birds of Australia piedfort 
and standard proof collections, both complete 1989-1994. 
Both housed in wooden display cases and includes each 
empty separate box of issue. FDC. (12)

$220

157 
Elizabeth II, proof ten dollars, Birds of Australia series, 1990 
(standard), 1991 (piedfort), 1993 (standard and piedfort), 
1994 (standard and piedfort, 1997 (standard). All in cases 
of issue. FDC. (7)

$160

158 
Elizabeth II, proof ten dollars, Birds of Australia series 1990 
(21) (standard). 1989-1994 (piedfort). All in cases of issue, 
FDC. (8) 

$160

159 
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Australia’s Endangered 
Species 1995 standard and piedfort. Together with proof five 
dollars 1990 (2), 1994, 1998, 2000, 2002 (2), All in cases 
of issue, FDC. (9)

$100

160 
Elizabeth II, proof ten dollars, Endangered Species series 
1995 standard and piedfort, 1996 standard and piedfort, 
1997 standard only, 1998 standard and piedfort. With empty 
boxes. All in cases of issue, FDC. (7)

$160

161 
Elizabeth II, proof ten dollars, 1995, 1996, 1997 (Endangered 
Species), proof five dollars 1994, 1998; proof dollar one 
ounce silver commemorative 1997 (3), silver roo dollar 1995, 
proof dollars in silver 1996, 1997 (2), 1998, 2001. Also 
Canada proof dollar 1998. In cases of issue, FDC. (15)

$200

162 
Elizabeth II, proof ten dollars,  Endangered species theme 
1995-1998, standard proof and piedfort. Both in cases of 
issue, includes empty cases. FDC. (8)

$180

163 
Elizabeth II, proof ten dollars, commemorative issue, 2002, 
150 year anniversary of the Adelaide pound, 2003 150 
year commemoration of the Sydney Mint pattern sovereign 
(2) and 2005 Sydney Mint sesquicentenary. All in cases of 
issue, FDC. (4)

$100

164 
Elizabeth II, proof five dollars, 1996, Sir Donald Bradman. 
FDC.

$200

165 
Elizabeth II, proof five dollars, commemorating the life of 
the Queen Mother, proof silver one dollar, 1999 (2). Also 
Royal Collection 2006 selectively gold plated silver proof 
coin set. All in cases of issue. FDC. (4) 

$100
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166 
Elizabeth II, proof five dollars, The Sydney Olympic Silver 
coin collection, combined production through the Royal 
Australian Mint and the Perth Mint. Housed in plush jarrah 
case. FDC. (16)

$350

167 
Elizabeth II, proof silver five dollars 2001 and proof set 1996 
(Sir Donald Bradman Tribute). In case of issue, FDC. (2)

$200

168 
Elizabeth II, proof fine silver five dollars 2002, 2003; proof 
one ounce fine silver one dollar 1996: with Sherwood 
commemoratives collectors portfolio of Australia Great 
Navigators “Bass and Flinders” includes one and two dollar 
stamps and ten shillings note Coombs/Wilson and one one 
ounce fine silver medallions with uncirculated fifty cents 
1998. Together with proof fine silver five dollars 150th 
anniversary of Eureka Stockade with first day cover. All in 
packets of issue. Uncirculated - FDC. (9)

$150

169 
Elizabeth II, proof five dollars 2003, Rugby World Cup, 
selectively gold plated (2), together with five dollar 
uncirculated 2003 Rugby World Cup issue (6). All in original 
packaging. Uncirculated - FDC. (8) 

$60

170 
Elizabeth II, proof silver five dollars, Bicentenary of 
Tasmania, 2004 (2); five dollar silver commemorating 150 
years of steam railways in Australia. All in cases of issue, 
FDC. (3)

$60

171 
Elizabeth II, proofs, one dollar, 1984 (8) including one 
without case; two dollars, 1988; five dollars, 1988 (2); ten 
dollars, 1982 (4), 1985, 1987 (without case), mint 1987 
(without case). Nearly uncirculated - nearly FDC. (18)

$120

172 
Elizabeth II, proof dollars in fine silver, 1993-1998, 2002; 
proof ten dollars state series 1991-1993; mint ten dollars, 
Coins of the Harbour City two coin set 1997. In cases of 
issue, FDC. (11)

$120

173 
Elizabeth II, proof one dollars in silver, commmemorative 
issues, 1995(3), 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 
2002, 2003, 2004, 2005(2), 2006. All in cases of issue, 
FDC. (15)

$120

174 
Elizabeth II, proof fine silver one dollars 1997, in 
commemoration of Old Parliament House (2) and 1998, 
Parliament House: 10 years on. All in cases of issue, FDC. 
(3)

$60

175 
Elizabeth II, proof dollars in fine silver 1997, 1998, 2000, 
2002; proof five dollars 1992, 1994, 1996, 2000; mint five 
dollars 1988, 1990(2); Bradman five dollar coin and stamp 
set 1997(2). In packs of issue. Uncirculated-FDC. (12)

$100

176 
Elizabeth II, proof one ounce kangaroo dollars 1988, 
1999(2), 2000-2007. All in cases of issue, FDC. (11) 

$220

177 
 Elizabeth II, proof one dollar, one ounce silver commemorative 
issues on proclamation coins, 2000, cartwheel penny (2); 
2003, Holey Dollar and Dump. All in  cases of issue, FDC. 
(3)

$80

178 
Elizabeth II, proof one ounce selectively gold plated kangaroo 
dollars, 2003-2006. All in cases of issue, FDC. (4) 

$100

179 
Elizabeth II, proof silver one dollars, 2004 (40th anniversary 
of the last Australian penny), 2005 (150th anniversary 
of the first Sydney Mint half sovereign) (2), 2005 (75th 
anniversary of the 1930 penny), 2006 (1750 pillar dollar 
commemorative) (2). All in cases of issue, FDC. (6) 

$120

180 
Elizabeth II, silver proof fifty cents, 2000 (Royal Visit), 
2002 (Accession of Elizabeth II), 2004. Also mint fifty cents, 
2004, 2006 (80th birthday Elizabeth II) (6), Also first day 
cover with uncirculated 2003 fifty cents to commemorate 
the golden jubilee, together with 2006 first day cover and 
uncirculated dollar celebrating the Queen's 80th birthday. 
Uncirculated - FDC.(6)

$100

181 
Elizabeth II, proof fine silver fifty cents 2002, commemorating 
fifty years of Queen Elizabeth II; proof silver five dollars 
2000, Sydney Olympics two coin set; proof silver ten 
dollars 1996 Olympic Heritage series two coin set together 
with subscribers medallion for the 2000 Olympic Coin 
programme. All in cases of issue. FDC. (4)

$120

182 
Elizabeth II, Perth Mint, family of precious metals proofs set 
1992, eagle privy mark, quarter ounce gold kangaroo nugget, 
quarter ounce platinum koala, one ounce silver kookaburra. 
In case of issue, FDC. 

$500

183 
Elizabeth II, Perth Mint, The Australian Family of Precious 
Metals sets, 1995, 1998 and 1999. All in original jarrah 
packaging. The 1995 and 1998 missing paper covering, 
otherwise FDC. (3)

$150

184 
Elizabeth II, Perth Mint, Australian proof koala, platinum 
series, one tenth ounce, 1995-2003. All in cases of issue, 
FDC. (9) 

$1,250

185 
Elizabeth II, Perth Mint proof one tenth ounce proof nugget 
gold coin series, 1999-2003. All in cases of issue, FDC. (5)

$370



11

186 
Elizabeth II, Perth Mint proof one tenth ounce gold 
kangaroo, ten dollars, 2007, Australian Artist theme (Ralph 
Harris). In case  of issue, FDC. 

$100

187 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one kilo silver kookaburra 
1997, Walking Liberty privy mark. In case of issue, FDC. 

$600

188 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce silver kookaburra 
series, 1995 (20th anniversary of 40hr famine privy mark), 
1996 (Den Haag privy mark), 1997 60th anniversary of 
the silver crown collectiion set including 1937 crown, 2003 
(standard proof). All in cases of issue FDC. (4) 

$180

189 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce kookaburras, 1995 
(fifty years post World War II privy mark), 1995 (standard) 
(3), 1996, 1997, 1999. All in cases of issue, FDC. (10)

$400

190 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce kookaburra 
proclamation privy mark series, Joanna (2), guinea, ducat 
(2) and star pagoda. All in cases of issue, FDC. (6) 

$250

191 
Elizabeth II, Perth Mint proof two ounce kookaburra, privy 
mark series 1997, commemorating the 60th anniversary of 
pre-decimal coinage, penny, threepence, shilling, florin and 
crown. All in original packaging, FDC. (6)

$160

192 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver kookaburras 
1997 coin privy marks (five different), 1996 (Johanna privy 
mark) and one ounce silver kookaburra with gold Goya 
privy mark 1996. In case of issue, FDC. (7) 

$300

193 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce kookaburras, 
Gold Sovereign privy mark series 1998, St. George privy 
mark, St George privy mark, shield privy mark, Jubilee 
privy mark, Sydney Mint privy mark. All in original cases 
of issue, FDC. (5)

$250

194 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce kookaburra, 
Glamour coin privy mark series, 1999, 1930 penny privy 
mark(2), 1933 shilling privy mark, 1923 halfpenny privy 
mark,and 1932 florin privy mark. All in original packets of 
issue, FDC. (5)

$250

195 
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce Ancient Coins privy 
mark series, 2000, set of four includes Roman Antoninianus, 
Byzantine bronze, English penny and Hungarian Dinar. In 
original packaging, FDC. (8)

$280

196 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce kookaburras, 1995, 
1996, 1997, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003. All in original 
packaging. FDC. (8) 

$180

197 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce kookaburra series, 
privy mark edition, 1995 (panda privy mark), 1996 (panda 
privy mark), 1996 (Basler Stab privy mark), 1996 (Rottnest 
Island privy mark), 1996 (foundation stone privyt mark), 
1997 (panda privy mark), 1997 (phoenix privy mark), 1997 
(dragon privy mark). All in cases of issue, FDC. (8)

$160

198 
Elizabeth II, Perth Mint, coloured one dollar one ounce fine 
silver 1998, Australian Fauna silver coin series, Threatened 
Species set. In original case of issue. Uncirculated. (5)

$100

199 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce kookaburra, 
European Country privy mark collection. Complete 
collection housed in leather case plus empty boxes. Extra 
Germany, France, Finland, Portugal and Sweden included. 
FDC. (20)

$400

200 
Elizabeth II, proof one ounce kookaburra 1999, European 
currencies privy mark series. Complete collection in original 
packet of issue. FDC. (11)

$220

201 
Elizabeth II, Perth Mint, the kookaburra honour mark 
collection, ‘Australia's salute to the U.S. State Quarter 
program’. Complete collection of the first five, second five 
and third five states 1999-2001. In original packets of issue. 
Uncirculated. (18)

$700

202 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce, fine silver one 
dollar U.S. flag privy mark series 2000; Thomas Edison 
privy mark kookaburra 1997; proof fine silver five dollars 
commemorating Sir Donald Bradman; one ounce silver dollar 
commemorating 100 years of the Australia Tennis Open. 
Together with the square penny concept set 2003. All in 
cases of issue, FDC. (5)

$120

203 
Elizabeth II,  Perth Mint, proof one ounce silver 
commemorative issues, 2000, commemorating 100 years 
of the Queen Mother, 2002 Golden Jubilee celebration, 
2003 celebrating the 21st Birthday of Prince William, 2004 
50th anniversary of the Royal Visit, 80th Birthday of Queen 
Elizabeth II, and 21st Birthday of Prince Harry. All in cases 
of issue, FDC. (6) 

$180

204 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver, 
commemorative issues, 2003, golden pipeline, 2004 50th 
Anniversary of Mawsons Station, 2004 35th anniversary 
of the first moon landing, 2005 commemorating the life of 
Pope John Paul II, 2005 celebrating 100 years of Rotary, 
2006 commemorating Autralia's pre-decimal coinage. All 
in cases of issue, FDC. (6)

$150
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205 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce kookaburra 1999 
(square penny privy mark) (2), together with proof half ounce 
kookaburra square coins 2002, 2003, 2004(2), 2005. All in 
cases of issue, FDC. (7) 

$100

206 
Elizabeth II, Perth Mint proof lunar silver coin series, 1999, 
2000, 2002 (half ounce) and 2004 one ounce. Some damage 
on 2004 packaging, otherwise FDC. (4) 

$180

207 
Elizabeth II, Perth Mint, proof Coin and Medallion sets, 
1998-2000. All in cases of issue, FDC. (3) 

$240

208 
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce two coin set 
2005, to commemorate the 90th anniversary of the Anzacs., 
Together with the aluminium bronze one dollar two coin set. 
Both in cases of issue, FDC. (2)

$50

AUSTRALIAN  GOLD  COINS

SYDNEY  MINT  SOVEREIGNS

 

209*
Queen Victoria, first type, 1855. Very fine.

$3,500
In a slab as XF 40 by NGCA.

 

210*
Queen Victoria, second type, 1861. Surface marks, well 
struck with some mint bloom otherwise extremely fine.

$1,000

 

211*
Queen Victoria, second type, 1861. Nearly extremely fine. 

$500

 

212*
Queen Victoria, second type, 1863. Obverse scratches and 
surface marks otherwise very fine/ good very fine.

$400

 

213*
Queen Victoria, second type, 1866. Extremely fine.

$500

 

214*
Queen Victoria, second type, 1866. Good very fine.

$400

215 
Queen Victoria, second type, 1866. Very good.

$200

216 
Queen Victoria, second type, 1866. Very good. 

$170

 

217*
Queen Victoria, second type, 1867. Very fine/ good very 
fine.

$320

 

218*
Queen Victoria, second type, 1868. Peripheral die breaks 
on the reverse, minor marks on cheek otherwise good 
extremely fine.

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1372)
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219*
Queen Victoria, second type, 1870. Relatively unmarked 
frosty mint bloom, nearly uncirculated.

$1,250

Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 1382).

 

220*
Queen Victoria, second type, 1870. Extremely fine. 

$500

Ex Noble Numismatics sale 56 (lot 1384) and the Douro Cargo shipwreck 
(lot 1036, part). 

SYDNEY  MINT  HALF  SOVEREIGNS

 

221*
Queen Victoria, first type, 1856. Very good. 

$500

222 
Queen Victoria, second type, 1862. Very good. 

$220

 

223*
Queen Victoria, second type, 1863. Nearly fine. 

$300

224 
Queen Victoria, second type, 1864. Very good. 

$200

225 
Queen Victoria, second type, 1865. Very good. 

$220

226 
Queen Victoria, second type, 1866. Nearly fine. 

$150

IMPERIAL  SOVEREIGNS - SHIELD  REVERSE

 

227*
Queen Victoria, 1872/1 (overdate) Melbourne. Extremely 
fine/good extremely fine and rare. 

$1,500

228 
Queen Victoria, 1877 Sydney. Extremely fine/good extremely 
fine.

$350

229 
Queen Victoria, 1877 Sydney. Good very fine.

$220

230 
Queen Victoria, 1878 Sydney. Fine.

$200

 

231*
Queen Victoria, 1885 Sydney. Nearly uncirculated.

$400

Second 8 of date double struck and die crack around legend on the 
reverse.

IMPERIAL  SOVEREIGNS - ST GEORGE  REVERSE

232 
Queen Victoria, 1873 and 1879 Melbourne. Nearly very 
fine. (2)

$370

233 
Queen Victoria, 1875 Melbourne. Good very fine.

$240

234 
Queen Victoria, 1875 and 1879 Melbourne. Good very fine; 
extremely fine. (2)

$450

235 
Queen Victoria, 1876 Melbourne and Sydney. Good 
extremely fine. (2)

$350

Ex Douro Cargo (lots 1213 and 872, parts) and Noble Numismatics Sale 
53 (lots 3700 and 3669). 
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236 
Queen Victoria, 1876 Sydney. Extremely fine/ good 
extremely fine.

$250

Ex Douro Cargo (lot 870, part) and Noble Numismatics Sale 56 (lot 
1492). 

 

237*
Queen Victoria, 1879 Melbourne. Obverse contact marks 
otherwise uncirculated.

$600

Ex Douro Cargo (lot 1200, part) and Noble Numismatics Sale 53 (lot 
3723).

238 
Queen Victoria, 1879 Melbourne. Scratch on second 
otherwise nearly uncirculated. (2)

$900

Ex Douro Cargo (lots 1208 and 1160, part) and Noble Numismatics Sale 
56 (lots 1498, 1499)

239 
Queen Victoria, 1879 Melbourne. Good extremely fine. 
(2)

$600

Ex Douro Cargo (lots 1213 and 718 part) and Noble Numismatics sale 53 
(lots 3734,6). 

240 
Queen Victoria, 1880 Melbourne. Minor contact marks, 
good extremely fine; nearly uncirculated. (2) 

$900

Ex Douro Cargo (lots 1200 and 1213 parts) and Noble Numismatics Sale 
56 (lots 1502, 3)

 

241*
Queen Victoria, Jubilee head, 1888 Melbourne (McD.177) 
legend one. Nearly uncirculated and rare.

$900

242 
Queen Victoria, Jubilee head, 1888, 1889, 1892 and 1893 
Sydney. Very fine or better. (4)

$700

243 
Queen Victoria, Jubilee head, 1889 and 1890 Sydney 1893 
Melbourne. Extremely fine - good extremely fine. (3)

$600

244 
Queen Victoria, old head, 1893 and 1894 Sydney, 1900 
London. Fine - very fine. (3)

$520

245 
Queen Victoria, 1901 Sydney. Surface marks otherwise 
extremely fine.

$160

246 
Edward VII, 1902 Melbourne, 1905, 1907, 1908 and 1910 
London. Very fine - nearly extremely fine. (5)

$850

247 
Edward VII, 1903 Melbourne, 1904 and 1910 Perth. Very 
fine - good very fine. (3)

$480

248 
Edward VII, 1905 and 1909 Sydney. Extremely fine; good 
very fine. (2)

$360

249 
Edward VII - George V, 1907 and 1925 Melbourne. Fine 
- nearly extremely fine. (2)

$320

250 
Edward VII, 1910 Sydney. Extremely fine - nearly 
uncirculated. (2)

$350

251 
Edward VII, 1910 Sydney. George V, small head, 1929 Perth. 
Nearly uncirculated. (2)

$400

252 
George V, 1911, 1912, 1914 London, 1912 Sydney. 
Extremely fine - nearly uncirculated. (4)

$680

253 
George V, 1912 Melbourne, 1915 Sydney, 1917, 1919 and 
1923 Perth. Extremely fine. (5)

$800

254 
George V, 1914 Melbourne. Uncirculated. 

$200

255 
George V, 1914 Perth. Nearly uncirculated. 

$200

256 
George V, 1917 Melbourne, also Great Britain, half 
sovereign, 1905 (S.3974B). Good - fine. (2)

$230

257 
George V,  small  head type, 1929 Perth. Nearly 
uncirculated. 

$200

258 
George V, small head type, 1931 Perth. Extremely fine. 

$200
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259 
Queen Victoria, 1871 Sydney. Polished, otherwise good 
fine. 

$150

260 
Queen Victoria, 1871 Sydney. Very good. 

$90

 

261*
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD. 025). Good very fine. 

$350

 

262*
Queen Victoria, 1883 Sydney (McD.025a). Very fine. 

$350

 

263*
Queen Victoria, young head, 1887 Sydney. Good very 
fine. 

$300

264 
Queen Victoria, Jubilee head, 1887 Sydney (McD.032a). 
Very fine/ good very fine. 

$200

265 
Queen Victoria, 1891 Sydney. Toned, fine.

$120

266 
Queen Victoria, 1900 Sydney. Very fine. 

$200

 

267*
Edward VII, 1902 Sydney. Struck from clashed obverse dies 
(sword on cheek), cleaned even semi matte fields otherwise 
nearly uncirculated/ uncirculated. 

$500

 

268*
Edward VII, 1910 Sydney. Good extremely fine. 

$300

269 
Edward VII, 1910 Sydney. Also Queen Victoria, old head, 
1893 London. Nearly extremely fine; very good / fine. (2) 

$200

270 
Edward VII, 1910 Sydney. Also Edward de Carle penny, 
1855 (A.105).Very fine; very good. (2)

$100

271 
George V, 1914 Sydney and 1925 Pretoria. Nearly 
uncirculated; good extremely fine. (2)

$180

272 
George V, 1915 Sydney. Extremely fine. 

$90

AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

CROWNS

273 
George VI, 1937. All in 2x2 holders on a plastic sheet. Very 
fine. (20) 

$250

274 
George VI, 1937 and 1938. Uncirculated; scratches nearly 
uncirculated. (2) 

$250

275 
George VI, 1937 and 1938. Good extremely fine; nearly 
extremely fine. (2) 

$120

276 
George VI, 1937 and 1938. Nearly extremely fine. (2) 

$120

277 
George VI, 1937 (2), 1938. Scratch on obverse of last 
otherwise very fine - extremely fine. (3)

$100

278 
George VI, 1937 and 1938. Good very fine. (2) 

$90


